

भारतीय मानक ब्यूरो
लेखा विभाग मुख्यालय

संदर्भ : लेखा 26:6

दिनांक : 22 अप्रैल 2019

विषय : श्री भूषण लाल, अनुभाग अधिकारी के सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह ।

श्री भूषण लाल, अनुभाग अधिकारी 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 30 अप्रैल 2019 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्री भूषण लाल ने बीपीबीओ, पीआरबीओ, बिक्री, जीएसडी व लेखा विभाग में अपनी सेवाएँ दी हैं। ब्यूरो को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में मंगलवार 30 अप्रैल 2019 को 1530 बजे, कैंटीन हॉल(मानकालय) में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वेचिछक योगदान की राशि इस प्रकार है:

अधिकारी: रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

आपसे अनुरोध है कि स्वेचिछक योगदान की राशि श्री मनोहर लाल भाटिया , अनुभाग अधिकारी एक्सटेंशन (8381) को जमा करा दें।

(नीना अरोड़ा)
अनुभाग अधिकारी (लेखा)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रति आई टी एस डी : इंटरनेट के माध्यम से परिचालित करने के लिए

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Accounts Department

Our Ref: Accts/26:6

22 April 2019

Sub: Farewell to Shri Bhooshan Lal, Section Officer

Shri Bhooshan Lal, Section Officer, Accounts Department is superannuating on 30 April 2019 after completing 37 years of dedicated service in BIS. During this period, he has worked in BPBO, PRBO, Sales, GSD and Accounts Department.

As a token of love and affection to him, a farewell function will be organized on Tuesday, 30 April 2019 at 1530 hrs in BIS Canteen(Manakalaya). In order to meet the expenses of the function, voluntary contribution from BIS colleagues would be appreciated. The suggested contributions from the colleagues are as below:

Officers	:	Rs. 100/-
Staff	:	Rs. 75/-

The contribution may be sent to Shri M.L. Bhatia, SO(Extn. 8381).

Sd/-
(Neena Arora)
Section Officer(Accounts)

Circulated to all departments at BIS Headquarters

Copy to ITS – with a request to put up the circular on BIS intranet please.